ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

С. ЗЕЛЕНОВКА   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  27 августа  2021 г.  № 99/1

«О назначении ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений»

  В целях реализации антикоррупционной политики в ГБОУ ООШ с. Зеленовка, в

соответствии с Федеральным законом 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», руководствуясь «Методическими рекомендациями по разработке и принятию

организационных мер по предупреждению и противодействию коррупции»,

разработанными Министерством труда и социальной защиты населения Российской

Федерации от 8 ноября 2013 года.

                                               ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и

иных правонарушений в ГБОУ ООШ с. Зеленовка учителя Хайбуллину Р.Р.

2. Хайбуллиной Р.Р. организовать работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в ГБОУ ООШ с. Зеленовка.

3. Ознакомится с должностной инструкцией ответственного за антикоррупционную

деятельность.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора ШБОУ ООШ с. Зеленовка: __________________ /Абросимова Н.Д./

		2022-05-12T14:55:13+0400
	00a71352609a7c7913
	Надежда Абросимова